
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

NG 
43 

111 
12 
32 
77 
7 

22 
112 

Conduttore 
LANZI MATTIA 

BANDINI LUCA 

QUITADAMO MICHELE G. 

CIOTOLA FABIO 

BERTINI YARI 

BOBICE RICCARDO 

PASTORE EMANUELE 

AGNELLO MATTIA 

1° T. 
50.951 
51.565 
51.731 
52.430 
53.708 
53.873 
53.987 
55.564 

Diff 

0.614 

0.780 

1.479 

2.757 

2.922 

3.036 

4.613 

Sessione 

Qualifica 2 

Qualifica 2 

Qualifica 2 

Qualifica 1 

Qualifica 2 

Qualifica 2 

Qualifica 1 

Qualifica 2 

2° T. 

51.155 

51.718 

51.862 

52.535 

53.925 

54.065 

54.025 

55.717 

Minimoto Motore 

GHR 

GHR 

CS 

CS 

CS 

QUATTRINI 

Moto Club 

ELEVEN 

PORTOMAGGIORE 

GIULIANOVA 

CMV 

MOTO CLUB ALFONSI 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

CMV 

Team 

TEAM SPACE 

TEAM SPACE 

DPS RACING 

RP RACING TEAM 

GRECI RACING 

Comm. 

Stampato: 10/04/2021 17:33:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliori si 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 1-2 

Open A 

Q1+Q2 

Kartodromo Happy Valley Cervia 0,960 km 


